檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡易儒

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1212

傳真：27205660

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：北市教綜字第10337278900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會簡章(含議程、報名表及提案單)1份(37278900A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送中華非營利組織發展協會辦理「103年度下半年性侵

害或性騷擾事件法院判決案例研討會」簡章1份，請各校鼓

勵性別平等教育委員會委員或有興趣之教師報名參加，請

 查照。

說明：

一、依據中華非營利組織發展協會103年9月4日中營謀總字第1

030904042號函辦理。

二、旨揭研習預定辦理2場次，第1場臺北場次：103年10月3~4

日(星期五~六)、第2場台中場次：103年10月31日~11月1

日(星期五~六)，分別假臺北市教師研習中心及臺中市維他

露基金會辦理。

三、報名方式採網路線上報名，請至中華非營利組織發展協會

網站(www.chinesenpo.org.tw)點選「活動專區」→「性

侵害性騷擾專區」→「103年度下半年性侵害或性騷擾事件

法院判決案例研討會」進行報名。報名期間自即日起至各

場次報名截止日期額滿為止。

四、檢附研習簡章(含議程、報名表及提案表)1份供參，請各
1

新民國中 1030915

*PFAA10330496300*

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校鼓勵性別平等教育委員會委員或有興趣之教師報名參加

，參加人員請核予公假及課務派代。

五、報名相關事宜請洽中華非營利組織發展協會專案人員翁小

姐，電話：(04)2481-1717，電子郵件：chinesenpo@gmai

l.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市立大學

副本： 2014-09-15
12:16:01